ליבמן, "הצטרפות החרדים לקואליציה הממשלתית", עמ' 387.

33. ההכשרות המקצועיות הניבו שפע רב של מחקרים, מעבודות שטח אנתרופולוגיות ועד סקירות היסטוריות הגותיות על השינויים באידיאולוגיה החרדית ביחס לעבודה. סיכום טוב ימצא הקורא אצל יואל רביבו, "בחזרה מן האוטופיה", חכלת 12 (אביב התשס"ב/2002), עמ' 101–132. לספרות מעודכנת ראה יוחאי חקק, בין קודש לחכליס: גברים חרדיים לומדים מקצוע (ירושלים: מכון פלורסהיימר למחקרי מדיניות, 2004).

34. יאיר שלג, הדתיים החדשים: מבט עכשווי על החברה הדתית בישראל (ירושלים: כתר, 2000).

35. שלג, הדתיים החדשים, עמ' 13.

36. שלג, הדתיים החדשים, עמ' 145.

37.